

**Zmiana 24 do Załącznika do TOB WKD
obowiązuje od 1 maja 2026 roku**

I. W tabeli Zmiany:

- 1. w dodaje się nowy nr porz. „24” w brzmieniu:** „Zmiana wynika z Uchwały Zarządu WKD nr 50/2026 z dn. 21 kwietnia 2026r. w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do stosowania zmian w Taryfie osobowej i bagażowej WKD oraz w Załączniku do TOB-WKD”, **zmiana obowiązuje od dnia 1 maja 2026r.**”;

II. w Dziale I „TABELE OPŁAT PRZEWOZOWYCH” w Rozdziale 1 „TABELE OPŁAT ZA PRZEWÓZ OSÓB NA PODSTAWIE BILETÓW JDNORAZOWYCH”:

- 1. w Tabeli nr 5 „Tabela opłat za bilety w ofercie „Bilet Michałowiczana” dla mieszkańców Gminy Michałowice”:**

- 1) **w kolumnie tabeli obejmującą nazewnictwo danego rodzaju biletu w słowach „Michałowiczana” usuwa się „literówkę” i zastępuje się zapisem w brzmieniu „Michałowiczana”**

III. w Dziale I „TABELE OPŁAT PRZEWOZOWYCH” w „Informacje o ulgach – Bilety jednorazowe”:

- 1. w pkt 14 zapis w brzmieniu: „Michałowiczana” zastępuje się zapisem w brzmieniu: „Michałowiczana”;**

IV. w Dziale IV „OPŁATY DODATKOWE W RAZIE NIEDOPEŁNIENIA OBOWIĄZKU ZAPŁATY NALEŻNOŚCI PRZEWOZOWYCH”:

- 1. dotychczasowy pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:**

3. W razie uiszczenia *opłaty dodatkowej* natychmiast (na miejscu, w pociągu), wysokość *opłaty dodatkowej* obniża się o:

- 1) 60% od kwoty wskazanej w ust. 2 pkt 1) – opłata wynosi – **82,00 zł** (co stanowi 40% *opłaty dodatkowej*);
- 1) 50% od kwoty wskazanej w ust. 2 pkt 2) – opłata wynosi – **82,00 zł** (co stanowi 50% *opłaty dodatkowej*);
- 2) 50% od kwoty wskazanej w ust. 2 pkt 3) – opłata wynosi – **41,00 zł** (co stanowi 50% *opłaty dodatkowej*).

- 2. dotychczasowy pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie:**

4. W razie uiszczenia *opłaty dodatkowej* w terminie do 7 dni od daty wystawienia *wezwania do zapłaty*, wysokość *opłaty dodatkowej* obniża się o:

- 1) 30% od kwoty wskazanej w ust. 2 pkt 1) – opłata wynosi – **143,50 zł** (co stanowi 70% *opłaty dodatkowej*);
- 2) 25% od kwoty wskazanej w ust. 2 pkt 2) – opłata wynosi – **123,00 zł** (co stanowi 75% *opłaty dodatkowej*);
- 3) 25% od kwoty wskazanej w ust. 2 pkt 3) – opłata wynosi – **61,50 zł** (co stanowi 75% *opłaty dodatkowej*).